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Ändringar i respektive bestämmelse i bilaga 1 
 

1 § Ytterligare lagstiftningsområden ingår i livsmedelstillsynsområdet. Innefattar bland annat 
verksamheter som hanterar material avsedda att komma i kontakt med livsmedel. 

2 § Ändrat ordet verksamhetsutövare till aktör och vad som avses med den benämningen. 

3 § Tagit bort punkter som inte behöver stå med. Första punkten finns med i 10 § i taxan och behöver 
inte stå dubbelt. Serviceskyldigheten regleras genom förvaltningslagen och behöver inte stå med. 
Fjärde punkten finns inte med i SKRs (Sveriges Kommuner och Regioner) mall och behöver inte finnas 
med. 
 
4 § Ändrade paragrafhänvisningar till taxebestämmelserna. Årlig offentlig kontroll upphör att gälla 
från 2024 och stryks därför. 

Struken 4 §. Lagstiftningen som åsyftas upphör att gälla från 2024. 

5 § Ändring av timavgiften från 1 500 kr till 1 600 kr.  

6 § Ny punkt. Efterhandsdebitering av alla verksamheter sker från och med år 2024 på grund av ny 
lagstiftning. Innefattar även ny riskklassningsmodell och kontrollfrekvens. 

7 § Ändring från avgiftsår till kalenderår på grund av ny avgiftsmodell. 

8 § Registreringsavgift avser även kontaktmaterialverksamheter. 

Struken 8 §. Årlig kontrolltid och avgift utgår pga ny lagstiftning. 

Struken 9 §. Betalning av årlig avgift utgår pga ny lagstiftning. 

Struken 10 §. Årlig kontrollavgift för den som har anläggningen utgår pga ny lagstiftning. 

Struken 11 §. Avgift för kontroll för den som avser att bedriva verksamhet utgår pga ny lagstiftning. 

9 § Förenklad text. 

10 § Fått en egen §, tidigare ihopslagen med 9 §.  
 
11 § Förenklad text.   
12 § Ny punkt som följer SKRs mall.  Att ta betalt för handläggning vid bristande efterlevnad. 

13 § Förenklad text. 

14 § Oförändrad. 

15 § Oförändrad. 

16 § Ändrad formulering pga ny lagstiftning 
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17 § Ny punkt om att inte ta ut avgift om den är så låg att det inte är motiverat att ta ut avgiften 
under samma kalenderår.  
 
18 § Oförändrad. 

19 § Oförändrad. 

20 § Oförändrad. 
21 § Oförändrad. 

22 § Oförändrad. 

23 § Oförändrad. 

24 § Ny punkt. Har tidigare stått som en fotnot i bilagan när taxan börjar gälla. 
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